
ы,
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /  Н  Ш З  № /У//Иг -3£
о

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «Об 
отдельных вопросах организа
ции и обеспечения защиты ис
конной среды обитания и тра
диционного образа жизни ко
ренных малочисленных наро
дов Российской Федерации в 
Иркутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «Об отдельных вопросах организации и обеспечения за
щиты исконной среды обитания и традиционного образа жизни коренных 
малочисленных народов Российской Федерации в Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания
Иркутской области "  О.Н. Носенко


